
UCHWAŁA NR XLIV/291/2017
RADY MIASTA PIONKI

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zasad przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta Pionki za osiągane wyniki
w zakresie obowiązujących zajęć edukacyjnych i inne wysokie osiągnięcia w dyscyplinach wiedzy, 

uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, zamieszkujących na terenie Gminy Miasta Pionki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz uchwały Nr XLI/270/2017 Rady Miasta Pionki z dnia 28 marca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia "Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z Gminy 
Miasta Pionki"

RADA  MIASTA  PIONKI  uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwala się Regulamin przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta Pionki

za osiągane wyniki w zakresie obowiązujących zajęć edukacyjnych i inne wysokie osiągnięcia

w dyscyplinach wiedzy, uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, zamieszkujących na terenie Gminy 
Miasta Pionki, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.  Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę stypendiów określa się  corocznie 
w uchwale budżetowej. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2017 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Kazimierz Myśliwiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 5377



Załącznik do Uchwały  Nr XLIV/291/2017Załącznik do Uchwały  Nr XLIV/291/2017
Rady Miasta  Pionki  z  dnia  30.05.2017r.Rady Miasta  Pionki  z  dnia  30.05.2017r.

       

Regulamin przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta Pionki 
za osiągane wyniki w zakresie obowiązujących zajęć edukacyjnych 

i inne wysokie osiągnięcia w dyscyplinach wiedzy, uczniów szkół podstawowych i gimnazjów,
zamieszkujących na terenie Gminy Miasta Pionki

§  1. Regulamin  określa  zasady  przyznawania Stypendium  Burmistrza  Miasta  Pionki
za  osiągane wyniki  w zakresie  obowiązujących zajęć  edukacyjnych i  inne  wysokie  osiągnięcia
w dyscyplinach wiedzy, uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, zamieszkujących na terenie
Gminy Miasta Pionki.

§ 2. Stypendia Burmistrza Miasta Pionki przyznaje się za osiągane wyniki w zakresie obo-
wiązujących zajęć edukacyjnych uczniom od klasy IV szkół podstawowych i uczniom gimnazjów
oraz za wysokie osiągnięcia w dyscyplinach wiedzy, uczniom od klasy IV szkół podstawowych i
uczniom gimnazjów.

§ 3. Wyróżnia się następujące rodzaje stypendiów: 

1) stypendium Burmistrza Miasta Pionki za osiągane wyniki w zakresie obowiązujących zajęć edu-
kacyjnych, o nazwie: Stypendium Burmistrza Miasta Pionki za osiągane wyniki w zakresie obowią-
zujących zajęć edukacyjnych;
2) stypendium Burmistrza Miasta Pionki za wysokie osiągnięcia w dyscyplinach wiedzy, o nazwie:
Stypendium Burmistrza Miasta Pionki za wysokie osiągnięcia w dyscyplinach wiedzy; 

§ 4. Stypendium, o którym mowa w § 2, przyznawane jest niezależnie od sytuacji material-
nej ucznia i nie ma charakteru stypendium socjalnego. 

§ 5. Uczeń może mieć przyznane równocześnie stypendium, zarówno za osiągane wyniki
w zakresie obowiązujących zajęć edukacyjnych, jak i  za wysokie osiągnięcia w dyscyplinach wie-
dzy, niezależnie od otrzymanych wcześniej nagród i wyróżnień. 

§ 6. Stypendium Burmistrza Miasta Pionki za osiągane wyniki w zakresie obowiązujących
zajęć edukacyjnych może otrzymać uczeń, który spełnia następujące warunki:

1)  uczeń  klasy  IV  –  VI  szkoły  podstawowej,  który  w  wyniku  rocznej  klasyfikacji  osiągnął
ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych i nieobowiązkowych średnią 6,0;
2) uczeń klasy VII – VIII szkoły podstawowej oraz uczeń gimnazjum, który w wyniku rocznej kla-
syfikacji osiągnął ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych i nieobowiązkowych średnią 5,9.

§ 7. Stypendium Burmistrza Miasta Pionki za wysokie osiągnięcia w dyscyplinach wiedzy
może otrzymać uczeń, który spełnia następujące warunki:

1) uzyskał tytuł laureata lub finalisty w konkursach przedmiotowych, tematycznych, interdyscypli-
narnych organizowanych przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty;
2) zajął I miejsce lub uzyskał tytuł laureata w konkursach przedmiotowych, tematycznych, interdy-
scyplinarnych na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym o randze porówny-
walnej lub wyższej z konkursami przedmiotowymi organizowanymi przez  Mazowieckiego Kurato-
ra Oświaty.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5377



§ 8. 1. Stypendium Burmistrza Miasta Pionki za osiągane wyniki w zakresie obowiązują-
cych zajęć edukacyjnych lub za wysokie osiągnięcia w dyscyplinach wiedzy są przyznawane na
wniosek dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń, za uprzednią zgodą rodzica, opiekuna praw-
nego lub osoby (podmiotu) sprawującej pieczę zastępczą nad uczniem. 

2.  Stypendium Burmistrza Miasta Pionki za osiągane wyniki w zakresie obowiązujących
zajęć edukacyjnych lub za wysokie osiągnięcia w dyscyplinach wiedzy ma charakter jednorazowy
w danym roku kalendarzowym.

§ 9. Wysokość stypendium wynosi odpowiednio:
1) za osiągane wyniki w zakresie obowiązujących zajęć edukacyjnych:

a) w klasach IV- VI: 150,-zł.
b) w klasach VII-VIII i klasach gimnazjalnych: 300,-zł. 

2) za wysokie osiągnięcia w dyscyplinach wiedzy: 500,-zł.

§ 10. 1. Dyrektor szkoły składa wniosek o przyznanie Stypendium Burmistrza Miasta Pionki
z  uzasadnieniem,  oraz  dokumentami potwierdzającymi  spełnienie  kryteriów  określonych
w niniejszym Regulaminie - do dnia 15 czerwca każdego roku.

2. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
3.Wniosek niekompletny, który nie zostanie uzupełniony w terminie 7 dni od dnia zawiado-

mienia wnioskodawcy o brakach formalnych - pozostaje bez rozpatrzenia.   
4. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać do sekretariatu Urzędu Miasta Pionki.
5. Wzór wniosku stanowi załącznik do Regulaminu.

§ 11. O przyznaniu bądź odmowie przyznania stypendium decyduje Burmistrz Miasta Pion-
ki.

§ 12. Stypendium wypłacane jest jednorazowo w formie gotówki lub na rachunek bankowy
wskazany przez rodzica, opiekuna prawnego lub osoby (podmiotu) sprawującej pieczę zastępczą
nad uczniem we wniosku.

§ 13. Stypendyści otrzymują dyplomy, które zostaną wręczone podczas uroczystości zorga-
nizowanej w Urzędzie Miasta Pionki.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5377



          Załącznik 
               do Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta Pionki za  

                                                                                                       wyniki w nauce i inne wysokie osiągnięcia uczniów w dziedzinie wiedzy,  
                                                                                                       szkół podstawowych i gimnazjów, zamieszkujących na terenie Gminy Miasta Pionki

 WNIOSEK 
o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta Pionki

za osiągane wyniki w zakresie obowiązujących zajęć edukacyjnych:*
za wysokie osiągnięcia w dyscyplinach wiedzy*

1. Imię i nazwisko ucznia ......................................................................................................................

2. Data urodzenia ucznia .......................................................................................................................

3. PESEL ucznia:

4. Adres zamieszkania ucznia ................................................................................................................

5. Nazwa szkoły .....................................................................................................................................

6. Wyszczególnienie osiągnięć ..............................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

7. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata:

1) ......................................................................................................... 

2) ......................................................................................................... 

3) ......................................................................................................... 

     …...............………………......…………….. 

/pieczęć i podpis wnioskodawcy/ 

Wyrażam  zgodę  na  złożenie  wniosku  do  Burmistrza  Miasta  Pionki  o  przyznanie  stypendium
za osiągane wyniki w zakresie obowiązujących zajęć edukacyjnych lub za wysokie osiągnięcia na-
ukowe w dyscyplinach wiedzy dla mojego dziecka.
Wyrażam zgodę na  przetwarzanie  danych osobowych mojego dziecka  dla  potrzeb  niezbędnych
do  realizacji  procesu  przyznania  Stypendium  Burmistrza  Miasta  Pionki  (zgodnie  z  ustawą
z dnia 29 sierpnia 1997 roku o Ochronie Danych Osobowych, t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 922). 

Proszę o: wypłatę kwoty stypendium w formie gotówki/przekazanie kwoty stypendium na niżej po-
dane konto bankowe*:

.........................................................................
  /czytelny  podpis  rodzica/opiekuna  prawnego  lub  osoby   

                                                                              (podmiotu) sprawującej pieczę zastępczą nad uczniem/

*właściwe podkreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5377


		2017-06-14T11:18:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




